

Kraków, dnia 1.12.2017

PYTANIA ODPOWIEDZI 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO NA RZECZ SĄDU REJONOWEGO DLA KRAKOWA-PODGÓRZA W KRAKOWIE ” - Gosp.P-26-01/2017.

Na podstawie art. 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórze w Krakowie udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1

Zgodnie z OPZ (załącznik nr 2 do SIWZ) wymagany jest zainstalowany system operacyjny nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2

Zgodnie ze wzorem Umowy (załącznik nr 10 do SIWZ) Przedmiotem Umowy jest dostawa fabrycznie nowych i nieużywanych oraz sprawnych technicznie urządzeń co w opinii Zamawiającego oznacza konieczność instalacji oprogramowania przez producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź 3

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 w opinii Zamawiającego oznacza to konieczność spełnienia przez producenta wymogów dostawcy oprogramowania systemowego (Windows 10 lub równoważny) w tym zakresie.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź 4

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodnie z odpowiedzią na pytania 2 oraz 3.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź 5

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodnie z odpowiedzią na pytania 2 oraz 3.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor Sądu Rejonowego dla
Krakowa – Podgórze w Krakowie
Anna Starzak